CSI OPEN - GIRONE INTERMEDIO - girone intermedio

classifica completa 4° giornata
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MANTOVA GIANTS
SERAFICA SC BRESCIA
; TEAM 75 LOGRATO
NEW TEAM VOLTA
NO EXCUSES BRESCIA
. SMV BRESCIA

7S S.POLO SAINTS

@ VIRTUS DESENZANO
@E BASTUNER PADENGHE
25 AUDAX REZZATO
E=

% SPINNINGGOOSE S.FELICE

sotsE

risultati della 4° giornata

17/12/2025 21:30
Palestra Bazoli/Polo via
Michelangelo 132 - DESENZANO

17/12/2025 21:30
Palestra via Morando - LOGRATO

17/12/2025 21:30
Palestra ISU via Branze 34 -
BRESCIA

17/12/2025 21:30
Palestra via Mazzini - S.FELICE
D/B

17/12/2025 21:30
Centro Sportivo S.Carlo via Papa
Giovanni XXIIl - REZZATOto

17/12/2025 21:30
PalaMarconi - VOLTA
MANTOVANA (MN)

17/12/2025 21:30

www.virtusdesenzano.it

GARDA LAKERS PUEGNAGO
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VIRTUS DESENZANO

TEAM 75 LOGRATO

SERAFICA SC BRESCIA

SPINNINGGOOSE S.FELICE

AUDAX REZZATO

NEW TEAM VOLTA

RIPOSA

51-91
35-59
50 - 46
46 - 59
49 - 69
51 -47

PF PS
354 228
251 187
245 214
231 205
259 247
180 152
145 147
166 149
215 269
233 290
162 227
166 228
203 267
MOLI NETS

MANTOVA GIANTS

BASTUNER PADENGHE

NO EXCUSES BRESCIA

GARDA LAKERS PUEGNAGO

S.POLO SAINTS

SMV BRESCIA

1/1

DP
126

64

31

26

12

28
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